SUBFUNDUSZ RAIFFEISEN GLOBALNYCH MOŻLIWOŚCI

do 90

od 91 do 180

Jednostki Uczestnictwa ALTUS OPTYMALNEGO WZROSTU

Razem

Certyfikaty Inwestycyjne SERII A ALTUS FIZ AKTYWNY AKCJI

Certyfikaty Inwestycyjne SERII B KROPKA FIZ AN

Certyfikaty Inwestycyjne SERII A ALTUS ASZ FIZ GLOBAL OPPORTUNITIES

14

Altus TFI SA Sprawozdanie  finansowe na 31/12/2015

6. Środki pieniężne, wyrażone w PLN, struktura

31.12.2015

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, w tym: 138 659 025,11

a) środki pieniężne w kasie i na rachunkach 5 726 055,20

b) inne środki pieniężne (lokaty do 3 m-cy) 132 932 969,91

7. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności

budynków i budowli.

Nie dotyczy.

8. Kapitał podstawowy - dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji,

w tym uprzywilejowanych.

Skład akcjonariuszy Spółki na dzień 31 grudnia 2015 r., uwzględniający akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% akcji Spółki, został  przedstawiony

 w poniższej tabeli:

Stan posiadania akcji Spółki przez akcjonariuszy kształtuje się następująco:

Liczba akcji % udział w kz Liczba głosów
% udział w ogólnej liczbie

głosów

25 088 572 41,88% 32 588 572 48,34%

3 738 946 6,24% 3 738 946 5,55%

4 075 000 6,80% 4 075 000 6,05%

3 960 163 6,61% 3 960 163 5,87%

3 295 589 5,50% 3 295 589 4,89%

19 750 676 32,97% 19 750 676 29,30%

59 908 946 67 408 946
* zgodnie z art. 364 § 2 KSH, spółka nie wykonuje prawa głosu z posiadanych akcji własnych

  wartość pochodzi z zawiadomienia przekazanego na podstawie art. 69 ustawy o ofercie oraz że nie przekazano zawiadomienia o spadku poniżej 5%

Struktura własności kapitału podstawowego (akcyjnego)  wg stanu na 31.12.2014 r. wg KRS

Liczba akcji
Cena

nominalna

Wartość

nominalna
pokrycie

prawo do

dywidendy

rodzaj ograniczenia

praw do akcji rodzaj uprzywilejowania akcji

7 500 000 0,10 zł 750 000,00 zł  gotówka  od 18.10.2007  Brak

 Uprzywilejowane co do głosu w

ten sposób, że jedna akcja daje